

II ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
"A. RUIZ" - AUGUSTA (SR)
VIA CATANIA, 83 - C.F. 81002260891 -

Pagina 1 di 2

Ordine N.: 71 / 2022

Data: 18/11/2022

Prot. n.

Voce: P02/20 10.1.1A-FDRPOC-SI-2022-257 Noi non
molliamo

Tipi spesa:

GBR Rossetto s.p.a.
Via E. FERMI, 7
35030 RUBANO (PD)
Tel. 049/8738666 Fax T/F 095944594P.I. 00304720287
e-mail: infogbr@gbr.it

OGGETTO: Acquisto materiale facile consumo PROGETTO OB. 10.1.1A- FDRPOC-SI-2022-257
Titolo: Noi non molliamo CIG: Z7638A72E9 - CUP: E54C22000430001

In riferimento alla Vs. offerta n. 1893 del 15/11/2022, Vi preghiamo fornirci quanto segue alle condizioni sotto precisate

Matr.	Descrizione articolo	Unità misura	Quantità	Sconto	Prezzo s. iva	Totale	Iva %
243	PORTALISTINO A FOGLI FISSI (100 buste) - Con tasca frontale - ART. 94255 (Cod.Articolo: CAN000065)	Pz	5,000	0	7,50000	37,50000	22
654	PORTALISTINO A FOGLI FISSI (60 buste) Con tasca frontale - ART. 73478 (Cod.Articolo: CAN0000133)	Pz	5,000	0	6,85000	34,25000	22
61	BUSTE TRASPARENTE PLAST. CON FORATURA UNIVERSALE - f.to cm 22x30 ART. 94411 (Cod.Articolo: CAN000061)	conf.	5,000	0	7,00000	35,00000	22
3038	PENNARELLO PENTEL MAXIFLO WHITEBOARD MARKER ART. 59688 (Cod.Articolo: CAN0000342)	Pz	60,000	0	1,95000	117,00000	22
4519	RILEGATRICE GBC CLICKMANMANUALE ART. 51231 (Cod.Articolo: CAN0000461)	Pz	1,000	0	109,15000	109,15000	22
4520	DORSO PLASTICA CLICKBIND34 ANELLI D. 12MM ART. 51230 (Cod.Articolo: CAN0000462)	conf. da 50 pz	1,000	0	31,30000	31,30000	22
4521	DORSO PLASTICA CLICKBIND34 ANELLI D. 8MM ART. 51229 (Cod.Articolo: CAN00000463)	conf. da 50 pz	1,000	0	29,10000	29,10000	22
4522	DORSO PLASTICA CLIKBIND34 ANELLI D. 16MM ART. 56855 (Cod.Articolo: CAN0000463)	conf. da 50 pz	1,000	0	39,90000	39,90000	22

3	CARTA A4 - colore bianco - da 160 gr/mq. Carta formato A4 - cm21x29,7. - ART. 125084 (Cod.Articolo: CAN000003)	risma	1,000	0	14,65000	14,65000	22
---	---	-------	-------	---	----------	----------	----

Imponibile: 447,85 + I.V.A. 22 % 98,53 = 546,38
Totale 546,38

Condizioni di fornitura:

Merce Franco ns. magazzino

Imballo e rischi inerenti al trasporto a Vs. carico

Pagamento su fattura elettronica, dopo ricevuta, riscontrata esatta la merce e dopo verifica d'ufficio della regolarità contributiva.

Inserire in fattura il CIG, il CUP e NOME PROGETTO indicato in oggetto.

Codice Univoco Ufficio: UFYJZH

L'emissione della fattura deve contenere l'annotazione scissione dei pagamenti" ai sensi dell'Articolo 17-Ter DPR 633/72 e la dettagliata descrizione dell'articolo fatturato.

UGUSTA, 18/11/2022



Il Dirigente Scolastico,
Prof.ssa Maria Concetta Castorina